



BILAGA 3

Bilaga 2

Ansökan om föreningsstöd på 250 000 kronor avser satsningar som inte kan rymmas inom det grundstöd Folkkulturcentrum (FKC) – Hjorthagens Kulturhus eventuellt kan erhålla från Stockholms kulturnämnd. Nedanstående åtgärder och projekt bedömer vi som prioriterade för att kunna erbjuda närboende och övriga Östermalmsbor en aktiv, levande och funktionell mötesplats och med kulturaktiviteter av bra kvalitet.

1. Hållbarhetsverkstad

Sedan några år tillbaka har FKC drivit flera retur- och återbruksprojekt. Gröna Tråden Returmodeworkshop, klädbytdagar, kulturloppisar, idéverkstad, Julkul med returmaterial och modevisningen Antwalk där kläderna är skapade utifrån begagnade kläder och återvinningsmaterial. FKC önskar utveckla och bredda detta område ytterligare. Returaktiviteter är per definition utrymmeskrävande och vi saknar lokaler för detta. Vi har nu erbjudits möjligheten att hyra en lokal i ett intilliggande kvarter där vi skulle kunna inrätta en 45 kvm lokal med bland annat hållbarhetsverkstad. Eftersom man i planeringsarbetet för Gasverksområdet diskuterar inrättandet av ett Återbrukcentrum upplever vi att vår satsning på en hållbar miljö och framtid ligger fint i linje med stadsdelens visioner. Enligt vår kontakt på Stockholm Vatten (Maud Dolk) kommer ett konceptförslag för Återbrukscenrum att presenteras inom kort.

2. Lokalunderhåll. Den stora samlingslokalen "Teatern" är i stort behov av uppfräschning. Golvet är mycket slitet och inläggning av en ny linoleummatta skulle öka både trivsel och funktionalitet. Scenens golv behöver både slipning och ytbehandling. De över 20 år gamla besöksstolarna måste renoveras eller bytas ut. Den tekniska utrustningen gällande ljud och ljus behöver uppgraderas för att kunna möta arrangörer och hyresgästers krav.

3. Ett aktivt lokalsamhälle. Det finns en stor potential när det gäller att rekrytera föreningsmedlemmar, volontärer, aktiva kulturutövare och publik i närområdet. Vi upplever att det skulle gagna de boende i närområdet om det genomfördes en kartläggning av de behov och önskemål som finns gällande aktiviteter anpassade för olika intressen och åldersgrupper. Detta kommer att kräva extra resurser som inkluderas i vår ansökan. Resultatet kommer att kunna presenteras under våren 2016.

Föreningens medlemmar har tidigare svarat för att FKC:s vår- och höstkatalog har distribuerats till samtliga hushåll i närområdet. Detta har försvårats till följd av att man installerat kodlås i många fastigheter. Vi skulle behöva anlita en extern distributör för att nå ut på ett adekvat sätt.

I samarbete med Hjorthagens Ungdomsgård och Hjorthagsbaserade Commediagillet genomförde vi under våren 2015 ett Parkteaterprojekt. Vår ambition är att detta evenemang skall göras till en tradition så att de närboende även i fortsättningen kommer att erbjudas möjligheten att utan kostnad kunna se kvalitativ och underhållande teater utomhus.